Sierpien

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo

03.08.2009 30,00 zt kot Jancio islanska natt 4 273,42 z4
03.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally Elzbieta L. Putawy 4 278,42 zt
03.08.2009 100,00 zt|buldozek Wally Agata M. 4 378,42 zt
03.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Karolina C. Warszawa 4 388,42 zt
03.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally silky11 4 398,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally xacha 4 403,42 zt
03.08.2009 20,00 zt|buldozka Buba Karina S. Konskie 4 423,42 zt
03.08.2009 20,00 zt|buldozka Buba itaipu 4 443,42 z4
03.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Dzubr 4 453,42 z4
03.08.2009 10,00 zt|buldozka Buba kajina 4 463,42 zt
03.08.2009 110,00 zt|buldozek Wally thomasso2000 4 573,42 zt
03.08.2009 10,00 zt|buldozka Buba Iwona N. Warszawa 4 583,42 zt
03.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally gwiazdoo 4 593,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozka Buba miczek2000 4 598,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally serhad 4 603,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally marcinzimerman 4 608,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozka Buba zxmax 4 613,42 z4
03.08.2009 50,00 zt|buldozek Wally Wyzlica z Dokerem 4 663,42 zt
03.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Beata K. Koszalin 4 673,42 zt
03.08.2009 20,00 zt|buldozek Wally olka753 4 693,42 zt
03.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally ola2342 4 698,42 zt

leczenie i hospitalizacja
03.08.2009 -120,00 ¢ schroniskowego kociaJka puszka Sowa 4 578,42 zt
03.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 4 576,42 zt

112 - Mgietka; 94 - Amelka; 124

- Astra i Luna; 110 - kastracja i

odrobaczenie 2 kocurow z
03.08.2009 -645,00 zt|Sokolnik; 46 - sczepienie 2 Centrum dr Seidla

kociat z Lagiewnik; 40 - Bagira i

Rudolf; 119 - kocieta z kk - 2x

felisvac, 2 x szczepienie, leki 3931,42 z
03.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 3 929,42 zt
03.08.2009 100,00 zt|buldozek Gacek Alina S. Krakow 4 029,42 zt
03.08.2009 10,00 zt| kot Jancio musiamama 4 039,42 zt
03.08.2009 50,00 zt|kot Jancio szara-666 4 089,42 zt
04.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally elledan 4 094,42 zt
04.08.2009 10,00 zt| kot Jancio asienkal9848 4104,42 z4
04.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally ohiyesa 4 114,42 zt
04.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally wesola wdowa 4 119,42 zt
04.08.2009 5,00 zt|buldozka Buba wesola wdowa 4 124,42 zt
04.08.2009 20,00 zt|buldozek Wally Monika C. Slqskie 4 144,42 zt
04.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Sandra O. Czestochowa 4 154,42 7t
04.08.2009 50,00 zt|buldozek Wally Krystyna G. Swiebodzice 4 204,42 7t
04.08.2009 30,00 zt|buldozek Wally czin czin 4 234,42 zt
04.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally rottis 4 244,42 74
04.08.2009 20,00 zt|kot Jancio Anna S. Gorzéw Wlkp 4 264,42 zt
04.08.2009 60,00 zt|buldozek Wally mirka B 4 324,42 zt
04.08.2009| 200,00 21| OP'a"a adopcyna buldozia Bozena K. Wroctaw 4524.42 21
05.08.2009 50,00 zt|kot Jancio v12.com.pl 4 574,42 z4




05.08.2009 5,00 zt|kot Jancio Kubson 85 4 579,42 z4
05.08.2009 10,00 zt| kot Jancio Bazior 4 589,42 zt
05.08.2009 15,00 zt|kot Jancio Beata7773 4 604,42 zt
06.08.2009 20,00 zt|buldozek Wally Marta S. Lublin 4 624,42 z4
06.08.2009 5,00 zi|buldozka Buba Beata7773 4 629,42 zt
koty z Sokolnik (ksigzka Tygrysy
06.08.2009 32,50 zt allearo Dunque 4 661,92 7t
06.08.2009 20,00 zt|buldozek Wally Lucyna M. Tczew 4 681,92 zt
koty z Sokolnik (ksigzka Tygrysy
07.08.2009 82,40 zt allearo Isabelal3 4 764,32 7t
07.08.2009 50,00 zt|buldozka Kulka Jolanta S. Zakopane 4 814,32 zt
07.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka Marza S 4 834,32 zt
07.08.2009 15,00 zt|buldozek Wally He Lena 4 849,32 zt
07.08.2009 10,00 zt|buldozka Kulka Anna Maria t. Gdynia 4 859,32 zt
07.08.2009 100,00 zt{buldozka Kulka Sylwester K. Olkusz 4 959,32 zt
07.08.2009 10,00 zt| kot Jancio nizinamazowiecka 4 969,32 zt
07.08.2009 10,00 zt|buldozka Kulka wet w 4 979,32 zt
07.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka Szeve-S1 4 999,32 zt
07.08.2009 20,00 zt|buldozka Buba Ewa K. Warszawa 5019,32 zt
07.08.2009 90,00 zt|buldozka Kulka Hodowla Milagnes 5109,32 zt
07.08.2009 10,00 zt|buldozka Kulka Pawelwaw 5119,32 zt
10.08.2009 5,00 zt|buldozka Kulka gosiap 5124,32 zt
10.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka megi 202 5 144,32 zt
10.08.2009 10,00 zt|jogolne argosnet 111 5 154,32 zt
10.08.2009 10,00 zt| kot Jancio tu-kasia-t 5164,32 zt
10.08.2009 50,00 zt|buldozek Wally Marlena S. Kalisz 5214,32 zt
10.08.2009 200,00 zt|darowizna na buldozki Marzena S. Olsztyn 5414,32 zt
10.08.2009 200,00 zt|pomoc dla Gacka Agata M. 5614,32 zt
10.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka adie07 5 634,32 zt
10.08.2009 50,00 zt|buldozka Kulka Kazimierz F. Warszawa 5684.32 7t
10.08.2009 10,00 zt| kot Jancio trisha89 5 694,32 zt
10.08.2009 50,00 zt|buldozka Kulka madah3 5 744,32 zt
11.08.2009 10,00 zt|buldozka Kulka ncholial 5 754,32 zt
11.08.2009 5,00 zt|kot Jancio klleo 5 759,32 zt
11.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka barbara ra 5779,32 zt
11.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka shadela 5 799,32 zt
11.08.2010 -96,81 zt|zwirek dla kociakéw u Goski_bs 5702,51 zt
11.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 5 700,51 zt
11.08.2012 50,00 zt|darowizna na buldozki 5 750,51 zt
11.08.2013 50,00 ztlogolne Arkadiusz K. Warszawa 5800.51 zt
12.08.2009 40,00 zt|buldozek Wally Agnieszka M. Wierzbica 5840.51 zt
12.08.2010 15,00 zt|buldozka Buba natalka5 5 855,51 zt
12.08.2011 15,00 zt|buldozka Kulka natalka5 5 870,51 zt
12.08.2012 20,00 zt|koty z KK Katarzyna D. Namystow 5890.51 zt
12.08.2013 5,00 zt|buldozka Kulka Stellino 5 895,51 zt
koty z Sokolnik (ksigzka Tygrysy
12.08.2014 56,30 zt allearo) esculap 5951,81 zt
12.08.2015 125,00 zt|buldozka Kulka Maria S. Gdynia 6 076,81 zt
. dar od Buldozki Buzki
13.08.2 50,00 zt|buldozka Kulk
3.08.2009 sifpuidozka Fulka zza Teczoweao Mostu 6 126,81 zt




sterylizacje i koty w dt - allegro

13.08.2010 28,50 zt keinrka natalka5 6 155,31 zt
13.08.2011 20,00 zt|buldozka Buba 9kach9 6 175,31 zt
13.08.2012 5,00 zt|buldozka Buba pablo3243 6 180,31 zt
14.08.2009 -91,02 zt|jedzenie dla kota Jancia Marketzoologiczny.pl 6 089,29 zt
14.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 6 087,29 zt
ranie tapicerki
14.08.2009 -50,00 zt Eanieczyspzczonej przez buldozka 6 037,29 zt
14.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 6 035,29 zt
14.08.2009 -180,00 zt|{leczenie kotki Poli 5 855,29 zt
14.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 853,29 zt
17.08.2009 -32,66 zt|podktady higieniczne dla Buby 5 820,63 zt
17.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 818,63 zt
17.08.2009| -300,01 zt iorlfgtglr:ﬂlum dla kociat i kotow 5 518,62
17.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 516,62 zt
17.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka djmilka 5 536,62 zt
17.08.2009 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 5511,62 zt
17.08.2009 10,00 zt|buldozka Kulka zach-z1 5 521,62 zt
17.08.2009 5,00 zt|buldozka Kulka BLONdi20 5 526,62 zt
18.08.2009 5,00 zt|buldozka Kulka mariuszpatka 5531,62 zt
19.08.2009 15,00 zt kot Jancio Elle 02 5 546,62 zt
19.08.2009 50,00 zt|wptata na rzecz BF Igor W. Olsztyn 5 596,62 zt
19.08.2009 50,00 zt|buldozka Kulka profender 5 646,62 zt
19.08.2009 42,30 zt|kot Jancio (hafty allegro) pokreconal20 5 688,92 zt
19.08.2009|  -36,21 zt Jheodtﬁzje dla Sokolnickich w ART. ZOO 5 652,71 71
19.08.2009 -2,00 zt|loptata za przelew 5 650,71 zt
19.08.2009 50,00 zt|kot Jancio Mariola T. £6dz 5 700,71 zt
20.08.2009 20,00 zt|kot Jancio rokisiol8 5720,71 zk
20.08.2009 30,00 zt|buldozka Kulka aagastaa 5 750,71 z
21.08.2009 30,00 zt|kot Jancio Elle 02 5 780,71 zt
21.08.2009| -488,00 zt (p;’r:(t:E;)sc za hotel buldozka 5 202,71 24
21.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 290,71 zt
21.08.2009 13,97 zk ?Jf)to wzmacniajace Viyo dla 5 276,74 21
21.08.2009 -2,00 zt|optata za przelew 5 274,74 zt
24.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka Wirginia H. Warszawa 5 294,74 zt
24.08.2009 24,50 zt|koty z Sokolnik (ptyta allegro) Elfusial 5 319,24 zt
24.08.2009 10,00 zt|koty w DT magrysl 5 329,24 zt
24.08.2009 30,00 zt|buldozek Gacek Aarionne 5 359,24 zt
24.08.2009 200,00 zt|dla Buldozki Buby Dorota G. Myslenice 5 559,24 zt
25.08.2009 41,50 zt|kot Jancio (hafty allegro) stapelial 5 600,74 zt
25.08.2009 25,00 zt|kot Jancio martini0810 5 625,74 zt
25.08.2009 5,00 zt|kot Jancio alee2 5 630,74 zt
25.08.2009 5,00 ztlkoty w DT alee2 5 635,74 zt
26.08.2009 50,00 21| 0% 2 Sokolnt (bazarek Magda B. Putawy 5 685,74
26.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Karolina K. Poniatowa 5 695,74 zt
27.08.2009 5,00 zt|kot Jancio arabeska62 5 700,74 zt
27.08.2009 20,00 zt|buldozka Kulka zbyniul111l 5720,74 zt
28.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally tiny nymph 5 730,74 zt




28.08.2009 29,00 zt|sterylizacje Zbiorcza miodalik 5 759,74 zt
28.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally iwaczika 5 769,74 zt
31.08.2009 20,00 zt|buldozek Wally marsal 5 789,74 zt
31.08.2009 10,00 zt|buldozek Wally Anna W. Puck 5 799,74 zt
31.08.2009 5,00 zt|buldozek Wally Artur B. Budziszewice 5 804,74 zt
31.08.2009 30,00 zt|kot Jancio (torebka allegro) islanska natt 5 834,74 zt
31.08.2009 50,00 zt|buldozek Gacek Toskowa 5 884,74 zt

saldo na koniec msc.

5 884,74 zi




